
Panneaux en plastique adhésif

Signalisation et Balise
Sécurité
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if31302 Risque électrique

Triangle avec un éclair séri-
graphié, contour noir et fond 
jaune.

Code Réf. Dimensions
725100
725110
725115

AE05ADH
AE10ADH
AE21ADH

52 mm
105 mm
210 mm

UNE-EN ISO 7010




