

# Signalisation et Balise

## Sécurité

Panneaux en plastique adhésif

Panneaux en plastique adhésif

Triangle avec un éclair séri-graphié, contour noir et fond jaune.



### 31302 Risque électrique

Code	Réf.	Dimensions
725100	AE05ADH	52 mm
725110	AE10ADH	105 mm
725115	AE21ADH	210 mm

UNE-EN ISO 7010